
Nr. 46440
16 december

2015

Besluit tot wijziging van het Besluit houdende benoeming en vergoeding 

nationaal comité dierproeven van 11 december 2015, nr.: 15176162

De Staatssecretaris van Economische Zaken,

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

Aan artikel 2 van het Besluit houdende benoeming en vergoeding nationaal comité dierproeven wordt 
een lid toegevoegd, luidende:

3. Een gastdeskundige ontvangt een vergoeding per vergadering van € 256,24.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2016. Indien de Staatscourant waarin dit besluit 
wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 31 december 2015, treedt het in werking met ingang van de dag 
na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin het wordt geplaatst, en werkt het terug tot en 
met 1 januari 2016.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en worden verzonden aan betrokkene en aan het 
nationaal comité dierproeven.

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
namens deze:
M.R.P.M. Camps
secretaris-generaal

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 46440 16 december 2015


	Besluit tot wijziging van het Besluit houdende benoeming en vergoeding nationaal comité dierproeven van 11 december 2015, nr.: 15176162 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


